(
Câmara Municipal de Pouso Alegre
 – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-
000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail
:
cmpa@cmpa.mg.gov.br
)
PORTARIA Nº 27/2016

NOMEIA O SR. ANDRÉ LUIZ BOSCOLO DE SOUZA PARA OCUPAR O CARGO DE ASSESSOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PADRÃO CM004, DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Maurício Tutty, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 222, inciso II, letra "b", item 1, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - NOMEIA o Sr. André Luiz Boscolo de Souza para exercer as funções de Assessor de Tecnologia da Informação desta Câmara Municipal, Padrão CM004, com os vencimentos constantes no Anexo III da Resolução nº 1194, de 10 de Dezembro de 2013, a partir desta data.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

	MAURÍCIO TUTTY

	Presidente da Mesa

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]